
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чепецкая средняя 

общеобразовательная школа», Кезского района Удмуртской Республики 

(МБОУ «Чепецкая СОШ») 

ПРИКАЗ 

10.07.2024 г. № 32 

с. Чепца 

«О зачислении граждан в первый класс» 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 

года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», от 30 августа 2023 года № 

642 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458», письмом 

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 2 февраля 2024 года № 01/01- 
34эд/0659 «О приемной компании в первый класс 2024 году», на основании приказа Управления 

образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район 

Удмуртской Республики» №24 от 12 февраля 2024 года, в целях успешного проведения приёмной 

кампании в 1-й класс в 2024 году в МБОУ «Чепецкая СОШ», Положением о правилах приема в 

МБОУ «Чепецкая СОШ», Уставом МБОУ «Чепецкая СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 класс граждан, проживающих на незакрепленной 

территории, имеющих право на получение общего образования: 

1. Трефилов Никита Руслановин, 03.11.2016 г.р. 

2. Мокрецов Тимофей Сергеевич, 02.02.2018 г.р. 

Основание: заявление заявителя: 
1. от 07.07.2024 № 8 
2. от 08.07.2024==№-=9 

^ 

у 
й 2. ̂  Н.И. Широких 


